
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июля  2022 года                  № 18/89
г. Новоуральск

 

О внесении изменений в  смету расходов Новоуральской городской
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение
выборов депутатов Думы Новоуральского городского округа восьмого

созыва 11 сентября 2022 года

Во исполнение  пункта 4  Указа Губернатора Свердловской области

от 1  апреля  2011  года  №  271-УГ  «О  денежном  содержании  членов

Избирательной комиссии Свердловской области, работающих на постоянной

(штатной)  основе,  и  председателей  территориальных  избирательных

комиссий,  являющихся  юридическими  лицами,  работающих  в  указанных

избирательных  комиссиях  на  постоянной  (штатной)  основе,  и  иных

выплатах»,  в  соответствии  с  Указом  Губернатора  Свердловской  области

от 7 июля  2022   года  №  302-УГ  «Об  увеличении  (индексации)  размеров

окладов  месячного  денежного  содержания  государственных  гражданских

служащих  Свердловской  области»,  руководствуясь  решением

Новоуральской  городской  территориальной  избирательной  комиссии  от

02.06.2022 №8/43 «Об утверждении Регламента планирования расходов по

средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение

выборов  (референдума)»,   решением  Новоуральской  Новоуральской

городской территориальной избирательной комиссии от  04.05.2022  №6/32

«Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты

труда  (вознаграждения),  а  также  иных  выплат  в  период  подготовки  и

проведения  выборов  депутатов  Думы  Новоуральского  городского  округа

восьмого  созыва  11  сентября  2022  года»  (в  редакции  от  15.06.2022),



Новоуральская  городская  территориальная  избирательная  комиссия,

осуществляющая  полномочия  по  подготовке  и  проведению  выборов

депутатов  Думы  Новоуральского  городского  округа  восьмого  созыва,

р е ш и л а :

1. Внести  изменение  в  смету  расходов  Новоуральской городской

территориальной  избирательной  комиссии  на  подготовку  и  проведение

выборов  депутатов  Думы  Новоуральского  городского  округа  восьмого

созыва,  утвержденную  решением  Новоуральской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  от  15  июня  2022  года  №9/51,

изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Новоуральской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Е.В. Малюту.

Председатель
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс

    

 


